PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URÂNIA
CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: licitacao2@urania.sp.gov.br

Avenida Brasil n. 390 – Fone/Fax (17) 3634-9020 – Ramal 218

CEP 15760-045 URÂNIA – Estado de São Paulo

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA/SP, localizada na Avenida Brasil Nº 390,
Centro, torna público, para conhecimento dos interessados, que se acha aberto à
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, registrada sob o nº 001/2025,
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 017/2025 do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que
objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADMINISTRAR FUNÇÕES,
TAREFAS E ATIVIDADES EM DIVERSOS SETORES, COM FINALIDADE DE
ATENDER ÀS DEMANDAS DO MUNICÍPIO.

FORNECIMENTO: IMEDIATO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: VALOR POR ITEM

INTERESSADA: Prefeitura Municipal de Urânia/SP

DATA DA REALIZAÇÃO: 07/05/2025

INÍCIO DO CREDENCIAMENTO: a partir das 09:00 horas

ENCERRAMENTO DO CREDENCIAMENTO: as 10:00 horas

LOCAL: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Urânia/SP, localizada na

Avenida Brasil Nº 390, Centro.

Município de Urânia (SP), em 22 de abril de 2025.

_______________________________

Ivan Soubhia Garcia
Prefeito